[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2018

№ 252
Об  отмене  постановления  администрации

Гатчинского муниципального района от 10.01.2018

№ 22 «О проведении  общественных  обсуждений

дизайн-проектов  благоустройства  дворовых

и  общественных  территорий  на  2018 год

в рамках реализации  программы  «Формирование

комфортной городской  среды на территории

МО «Город Гатчина» в 2018-2022гг.» на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 16.12.2017 № 1578                      «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 26.12.2017 № 5568 « О порядке организации и проведения тайного голосования по общественным территориям МО «Город Гатчина», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановление администрации Гатчинского муниципального района от 10.01.2018 № 22 «О проведении общественных  обсуждений дизайн-проектов благоустройства дворовых и общественных  территорий  на 2018 год в рамках реализации программы «Формирование  комфортной городской  среды на территории  МО «Город Гатчина» в 2018-2022гг.» на 2018 год».

2. Настоящее постановление вступает  в силу  с момента  опубликования  в газете «Гатчинская правда» и  подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

                    Е.В. Любушкина

А.А.Супренок